2024年12月18日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

   （コード：6721 東証スタンダード）

       代表者名：代表取締役  姜   輝

       問合せ先：経営企画室長 鎌田 文明

  （ＴＥＬ：045-317-7888）

第三者割当による第12回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

 当社が、2024年11月20日に発行いたしました第三者割当の方法による第12回新株予約権（行使価額修

正条項付）の2024年11月21日から同年12月17日の期間における大量行使につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

第 12回新株予約権の概要

１．銘柄名 第12回新株予約権

２．前回開示からの行使株式数 1,199,900株

３. 前回開示からの行使された新株予約権

の数及び発行総数に対する行使比率
11,999個（12.00%）

４. 前回開示時点における未行使残存個数

（株式数）
100,000個（10,000,000株）

５. 現時点における未行使残存個数

（株式数）
88,001個（8,800,100株）

行使状況

行使日 交付株式数

（株)

行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数（個）

12月13日（金） 152,500 59 1,525

12月17日（火） 1,047,400 59 10,474

※対象月の前月末時点における発行済株式数 43,641,000株

以上